
 
OŚWIADCZENIE 

 
zleceniobiorcy/wykonawcy dzieła1 o statusie ewidencyjnym 

 

Nazwisko:   ………………………………...........................…..   Imię: …………...............……………......................……                        

 
Oświadczam, że2: 
 
1) prowadzę działalność gospodarczą lub jestem zarejestrowanym podatnikiem podatku od 

towarów i usług, w związku z tym właściwym dla mnie identyfikatorem podatkowym jest NIP: 

 
.................................................. 

 

2) nie prowadzę działalności gospodarczej lub nie jestem zarejestrowanym podatnikiem podatku od 

towarów i usług, w związku z tym właściwym dla mnie identyfikatorem podatkowym jest numer 

PESEL: 

 
.................................................. 

   
3) Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przekazywanie mi przez Polska Agencję Rozwoju 

Przedsiębiorczości informacji o dochodach (PIT) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

w tym pocztą elektroniczną na adres e-mail: ....................................................................................... 

 
Oświadczam, że podane przeze mnie informacje są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym oraz 
zobowiązuję się do niezwłocznego poinformowania Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w 
Warszawie o wszelkich zmianach dotyczących treści niniejszego oświadczenia oraz przyjmuję 
odpowiedzialność z tytułu niedokonania zawiadomienia. 
 

           

…………….……............……… 
               Data i czytelny podpis  

Wyjaśnienie: 

Zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r.  o zasadach ewidencji i identyfikacji 

podatników i płatników (Dz.U. 2024 poz. 375), identyfikatorem podatkowym jest:  

1) numer PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi niebędących 

zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług lub nieprowadzących działalności 

gospodarczej 

2) NIP - w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym 

mowa w art. 2 ww. ustawy. 

 
1 Niepotrzebne należy skreślić. 
2 Należy wskazać właściwy identyfikator podatkowy, wypełniając odpowiednio pkt 1 lub pkt 2. 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000166

